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Crown Energy AB (publ): 
Styrelseordförande representerar inte 
längre aktieägaren Cement Fund SCSp
Crown Energy AB (publ) (”Crown Energy” eller “Bolaget”) vill informera om att Bolagets 
styrelseordförande, Pierre-Emmanuel Weil ej längre representerar Bolagets näst största ägare 
Cement Fund SCSp. Pierre-Emmanuel som föreslogs och valdes in i Bolagets styrelse på 
inrådan av huvudägaren YBE Ventures Ltd, kontrollerad av styrelseledamot och VD Yoav Ben-
Eli, har varit verksam i rollen som styrelseordförande sedan 2016.

”Pierre-Emmanuel som på egna meriter valdes in som styrelseordförande i Crown Energy har 
varit och är en viktig del av teamet i vår omställning från olje- och gasindustrin till hållbar teknik 
och gröna investeringar. Att han inte längre representerar Cement Fund SCSp kommer inte ha 
någon påverkan för det uppdrag han har som Styrelseordförande i Crown Energy”, säger Yoav 
Ben-Eli, styrelseledamot och VD Crown Energy AB

Kontakter
Vänligen kontakta , VD, Crown Energy ABYoav Ben-Eli
+46 8 400 207 20
+46 76-312 97 93

Om Crown Energy
Crown Energy transformeras till en ny och mer socialt ansvarsfull affärsinriktning, med fokus på 
medicinteknikindustrin och på att förbättra klimatavtrycket genom att investera i företag som är 
verksamma inom dessa områden.

Investeringen i Healthtech-bolaget  markerade starten för det nya Crown Energy i AccYouRate
början av 2023. AccYouRate innehar högteknologiska patent och skapar algoritmer för att stödja 
produktion av "smarta" bärbara plagg för användning inom den medicinska industrin samt tjänster 
som analys, datainsamling och extrapoleringar av medicinsk information och tillväxt av 
medicinska databaser.

Crown Energy har i början av 2024 ingått ett strategiskt partnerskap med KAYA Climate 
, ett projektutvecklingsbolag inom naturlösningar för att mildra Solutions GmbH

klimatförändringar i Afrika söder om Sahara. Samarbetet är en startpunkt för att begränsa 
påverkan av klimatförändringar genom landskapsrestaurering och naturskydd, vilket i sin tur 
kommer att finansieras av frivillig koldioxidmarknad och liknande mekanismer.

Affärsområdet t, baserat i Angola, tillhandahåller Asset Development and Managemen
internationella företag tjänster inom fastigheter. Crown Energy har varit verksamt inom olje- och 
gasbranschen i mer än tio år. Idag är den enda kvarvarande tillgången inom energiområdet ett 
passivt innehav av energireserver som efter undertecknandet av ett försäljnings- och köpeavtal 
kommer att avyttras. Crown har avsagt sig och/eller skrivit ned sina övriga tidigare licensinnehav.
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